



משרד ירושלים
ומסורת ישראל

שר ירושלים ומסורת ישראל

Minister of Jerusalem and Jewish Tradition



לכבוד
ניצב דורון תורג'מן
מפקד המחוז
ירושלים

שלום רב,

הנדון: מלחמת 'חרבות ברזל'

תחילה אבקש להעביר לך את תנחומי הכנים על הירצחם של 58 שוטרי ולוחמי משטרת ישראל הי"ד שנפלו בקרבות בעת שהגנו והצילו במחיר חייהם רבבות של תושבים ואורחים ששהו באותו יום קשה בדרום ושרדו בזכות אומץ ליבם של לוחמי המשטרה.

במסגרת תפקידי כשר ירושלים ומסורת ישראל, נפגשנו ביום חמישי האחרון (ד' חשוון ה'תשפ"ד, 19.10.2023), וקיבלתי ממך באופן אישי יחד עם מפקדי מחוז ירושלים סקירה מעמיקה על פעילותכם למניעת אירועי טרור בירושלים, בשגרה בכלל ובימי המלחמה בפרט.

משרדנו, שאמון על היבטים רבים של פעילות במזרח ירושלים, מנטר באופן יומ-יומי את המצב במזרח העיר, ואני נחשף בהערכת המצב היומית למצב הרגיש בו הגזרה נמצאת. ניתן ללמוד שמחוז ירושלים במשטרה, בראשותך, לוקח במלוא תשומת הלב את הנושא.

הפקת הלקחים מאירועי מבצע 'שומר חומות' בעזה ו'פרעות תשפ"א' האלימים שהתלוו אליו ברחבי הארץ בכלל, ובירושלים בפרט, מחייבת אותנו להיות דרוכים ולהשקיע מאמץ מקסימלי בהיערכות לכל תרחיש של הסלמה ביטחונית בעיר, מתוך תפילה שחלילה לא תתרחש.

בפגישתנו נוכחתי לדעת שהמחוז מודע לצורך באבטחה מתוגברת בשכונות התפר והשכונות היהודיות המובלעות במזרח העיר בין תושביה הלא ישראלים של העיר, ואני מברך אותך על כך. חשוב שכל יהודי ירושלים יידע שהוא מוגן בכל עת.

היה חשוב לי לשמוע מכם שהמצב בעיר נמצא "תחת שליטה" וכל הנושאים הדורשים טיפול והתייחסות מקבלים מענה. כפי שהבהרתי בפגישתנו, משרדנו עומד לרשותכם בכל צורך ונכון לשתף פעולה ככל שיידרש. גם אני עומד לרשותך בכל נושא כנציגה של העיר סביב שולחן הממשלה.

אין זה סוד שהמשאבים מוגבלים וכוח האדם מצומצם ואני בטוח שהימים האלו מאתגרים את כוחות המשטרה בעיר מעבר לרגיל. אני רוצה לברך ולהודות לך באופן אישי ולכל שוטרי המחוז תחת פיקודך, שעושים לילות כימים ואינם עוצמים עין בשמירה על עירנו.

כחלק מהצורך הכולל לסייע לצרכי הביטחון והחוסן של העיר בעת הזו, בכוונתי לגבש תוכנית שתסייע לנו לעבור את התקופה הזו בירושלים, כמו אלו שהעלית בפגישתנו הצורך בשיפור אמצעי החוזי בעיר, ואבקש לפעול לכך יחד איתך, יחד עם המשרד לביטחון לאומי בראשות השר ח"כ איתמר בן גביר והמטה הכללי של משטרת ישראל בראשות המפקח"ל רב ניצב קובי שבתאי.

כמו כן, במסגרת העבודה הבין משרדית על תוכנית החומש לפיתוח מזרח ירושלים, הנחתי את אנשי משרדי כי בכל הפורומים הרלוונטיים יוזמן נציג מטעמך, שיציג את המבט הבלתי אמצעי של משטרת ירושלים בכל הנוגע בהשקעה במזרח העיר.

בכבוד רב,

מאיר פרוש

שר ירושלים ומסורת ישראל